82121508 Impresión de envolturas, etiquetas, sellos o bolsas 271,329.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 271,329.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 271,329.20

Total 271,329.20

El monto de : **Doscientos setenta y un  mil trescientos veintinueve con 20/100 (271,329.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747768747154jOOc6